rum
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rum incurfione multa in finitimas Regiones vitia irrepfiflent s fHy-
-dio animarum exftimulaate, iis remedium parare’ quoquomodo
-conftituit . Deleétis itaque ex numero Orphanorum; “quos pie-
tate, arque intelligentia maxime idoneos duceret ,° pagos, &
villas cum ‘iis-circumiens , praeunte {alutifero Crucis Infigni
populos undequaque ad fe convoeabar . Tum docere»que ad
fidem pertinent , -ponere ‘ante oculos parata {ontibis fembiters
na fuppliciay ablterrere a vitiis 5 ad poeaitentiam i’mpeliere b
hac, & id-genus alia erant , in quibus fermo ejus fimplex, &
planus; fed magno cum ardore animi verfabarur . Novoconj
polt peragrata, que circum oppida erant, pari fedulirate duas
Orphanorum dompsy & familias confticuir , iifdemque viros
praficit {uo {piritu imbutos, quos fibi focios adjunxerat. Ipfe
Bergomatum valle iterum perluftrata in Pagum Venerz ditio-
nis >, Somafcha denominatum 5 qui locus ad peenitentiam pro-
prer afperitatem ; ad contemplationem propter folitudinem 5 2d
falutem animarum propter rudium populorum infeitiam oppor=-
tunus pre cxteris vifus eft 5 fe recepit, & inibi domicilium
£ibi, ac Sedem in qua diutius , libentiufque degeret 5 locas
vit, ac ftatuic. Huc igitur advocans laborum fuorum {ocios s
pias illis leges preferibit , quibus & fociorum ipforum , &
pucrorum inftitutio contineretur... Ex eo autem loco faduym.s
cft nomen Congtcgationi Clericorum Regularium - quam HIE-
RONYMUS: divino confilio: ad Chriftianz Reipublice utilitatem
inftituit . Mediolani deinde repudiatd. ingentt pecuniis quams
Dux ad experimentum {an&imoniz dono miferaty facile’ auxis
lium b illo-impetravit, ac domum:s ubi Otphanos: collocarer,
Hic autem 5 fi unquam alibi, Caritati ipfius fatisrampla meritos
rum feges oblata eft. Quum enim per id tempus in magna
illa Urbe lues vix ulli parcens foediffime graffaretyr , HIERO=
NYMUS frequenti mortis imagine nihil territus 5 invifendis zgris
fublevandis pauperibus 5 ad- pietatem ;- ac poenitentiam omnibus
cohortandis prafto aderat . Caritatis: autem tam ‘alacris proes
miw 5 utique:exiftimandum y & ‘Miraculi loco merito habens
dum videtur 5-quod ex Qrphanis, & Miniftris non paucis Ors
o A 4 pha-
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phanotrophii nemo unus fueric in tam multoram Civium inte-
ritu defideratus. Quibus ex rebus increbefcente fama HIERO-
NYMI San@itatis factum eft;, ut complures, & quidem e no-
bilibus , atque opulentis familiis , illius Inftitutum ample&eren-
tur 5 & vefligiis infifterent . Papiz itidem domo excipiendis Or-
phanis conftitura ; Somafche denuo fe reddidit; ubi illud pla-
ne memorabile, quod, quum frarres duo ex diro inter fe dif~
{idio conviciis; non fibi modo, fed Deo etiam contumeliofis
certarent 5 cum nihil monitis 5 atque obteftationibus profecifr
{et 5 ingefto demum fibi in os cceno 5 ut pro eorum noxa alis
quam vindici Deo paenam exfolverer; ad ' pofcendam a Deo
veniam, & mutuam inter fe concordiam: renovandam. adegit .
1n Montiss qui Somafche imminet vertice humilem fibi , &